
UCHWAŁA NR 1154/XXXVII/2022 
RADY MIASTA LUBLIN 

z dnia 31 marca 2022 r. 

w sprawie wyznaczenia miejsc do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników 
i ich domowników oraz uchwalenia regulaminu określającego zasady prowadzenia handlu 

w piątki i soboty przez rolników i ich domowników na wyznaczonych miejscach 

Na podstawie art. 3  ust. 1  i  art. 5  ustawy z  dnia 29  października 2021 r. o  ułatwieniach w prowadzeniu 
handlu w   piątki i   soboty przez rolników i   ich domowników (Dz.  U. z   2021  r. poz.  2290), 
art. 18  ust. 2  pkt 15  ustawy z  dnia 8  marca 1990  r. o  samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559) - 
Rada Miasta Lublin uchwala, co następuje: 

§ 1.
Do prowadzenia handlu w  piątki i  soboty przez rolników i  ich domowników produktami rolnymi lub 

spożywczymi oraz wyrobami rękodzieła, które zostały wytworzone w gospodarstwie rolnym wyznacza się 
następujące miejsca: 
1) stanowiące  część  działki  nr 78/9  obr. 22,  ark. 4,   KW  LU1I/----------/--  położonej  w  Lublinie  przy 

ul. Pocztowej 8 a, usytuowane na terenie targowiska „Targ Pocztowa”, zaznaczone na załączniku graficznym 
nr 1 do niniejszej uchwały;

2) stanowiące część działki nr 47/7 obr. 7 ark. 4,  KW LU1I/----------/-- położonej w Lublinie przy ul. Nowy 
Plac Targowy, usytuowane na terenie targowiska „Bazar”, zaznaczone na załączniku graficznym nr 2 do 
niniejszej uchwały;

3) stanowiące część działki 14/5, obr. 19, ark. 9,  KW LU1I/----------/-- położonej w Lublinie przy ul. Droga 
Męczenników Majdanka 28/ul. Krańcowej 106a, usytuowane na terenie targowiska „Rynek Bronowice”, 
zaznaczone na załączniku graficznym nr 3 do niniejszej uchwały;

4) stanowiące część działki nr 48/3 obr. 34, ark. 3,  KW LU1I/----------/-- położonej w Lublinie przy al. Unii 
Lubelskiej 9, usytuowane na terenie targowiska „Targ pod Zamkiem”, zaznaczone na załączniku graficznym 
nr 4 do niniejszej uchwały.ą

§ 2.
Uchwala się regulamin określający zasady prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i  ich 

domowników w miejscach wyznaczonych w § 1, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3.
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin. 

§ 4.
Uchwała wchodzi w  życie po upływie 14  dni od dnia jej ogłoszenia w  Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubelskiego. 

Przewodniczący Rady Miasta Lublin 

Jarosław Pakuła 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 94AD7991-8D65-4EBE-BC07-EE4F601208AC. Podpisany Strona 1 z 6



Załącznik graficzny nr 1
do uchwały nr 1154/XXXVII/2022 
Rady Miasta Lublin 
z dnia 31 marca 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 94AD7991-8D65-4EBE-BC07-EE4F601208AC. Podpisany Strona 2 z 6



Załącznik graficzny nr 2
do uchwały nr 1154/XXXVII/2022 
Rady Miasta Lublin 
z dnia 31 marca 2022 r.

AA_4J!ifl I /' .�:· a-'_:,·; 
1JH 

I 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 94AD7991-8D65-4EBE-BC07-EE4F601208AC. Podpisany Strona 3 z 6



Załącznik graficzny nr 3
do uchwały nr 1154/XXXVII/2022 
Rady Miasta Lublin 
z dnia 31 marca 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 94AD7991-8D65-4EBE-BC07-EE4F601208AC. Podpisany Strona 4 z 6



r\ - ·-r-------- 1. '! - . ,.J___ l r ----..J ------�.-------i I

I 

i' 

I 
I 

I 

I 

I 

I 
I' 
I 

i 

r 

I' 
/ 
I 
I 
I 
I 

I 
I 
i 
I 

I 

/ 

I 
I 
I 
I 

,I 
I I 

J 
t 
I 
I 

I 
t 
I 
I 

i 
I 

/ 

I 
I 
' 

I 
I 

i 
t 

i 
·� :

I I,;;: I 
:§ 

.lb 
I 

i I 

I 
/ 
/ 
/ 

I 
I l 

I 

I I 
J 

/ 
I 
I 

/
i 

I 

I 
I 
I 
/ 

/
I 
I 

• I 

�-,. 
I 

I ···--· 

I .:... 

;._ 

Załącznik graficzny nr 4
do uchwały nr 1154/XXXVII/2022 
Rady Miasta Lublin 
z dnia 31 marca 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 94AD7991-8D65-4EBE-BC07-EE4F601208AC. Podpisany Strona 5 z 6



Załącznik 
do uchwały nr 1154/XXXVII/2022
Rady Miasta Lublin
z dnia 31 marca 2022 r.

Regulamin określający zasady prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników 
i ich domowników na wyznaczonych miejscach

§ 1

1. Niniejszy regulamin określa zasady korzystania z miejsc, o których mowa w § 1 uchwały, do prowadzenia
handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników w godzinach funkcjonowania targowisk.

2. Zajmowanie miejsc, o których mowa w § 1 uchwały oraz ustawianie straganów, ław, stołów, wieszaków
i  wszelkiego  rodzaju  sprzętu  powinno  odbywać  się  w  granicach  wyznaczonych  stanowisk  handlowych
wskazanych przez prowadzącego lub obsługę targowiska.

§ 2

Przedmiotem handlu mogą być jedynie produkty i wyroby określone w art. 4 ustawy z dnia 29 października
2021  r.  o  ułatwieniach  w  prowadzeniu  handlu  w  piątki  i  soboty  przez  rolników  i  ich  domowników
(Dz. U. z 2021 r. poz. 2290).

§ 3

Uprawnieni do prowadzenia handlu są zobowiązani do:
1) posiadania przy sobie dokumentów potwierdzających status rolnika w rozumieniu art. 6 pkt 1 ustawy z dnia

20 grudnia 1990 r. o ubezpieczeniu społecznym rolników lub status ich domownika w rozumieniu art. 2 pkt 2
ustawy  z  dnia  29  października  2021  r.  o  ułatwieniach  w prowadzeniu  handlu  w  piątki  i  soboty  przez
rolników i ich domowników;

2) posiadania przy sobie dokumentu potwierdzającego tożsamość;
3) przestrzegania regulaminu;
4) po zakończonym handlu do przywrócenia zajętego przez siebie stanowiska do stanu sprzed rozpoczęcia handlu;
5) okazania na żądanie prowadzącego targowisko dokumentów potwierdzających prowadzenie działalności rolniczej

lub podleganie ubezpieczeniu społecznemu KRUS.

§ 4

Uprawnieni  do prowadzenia  handlu i  inne osoby przebywające na miejscu wyznaczonym do prowadzenia
handlu winni wykonywać swe czynności w taki sposób, aby nie przeszkadzać innym w sprzedaży i zakupie.

§ 5

Stanowiska handlowe winny być oznaczone w sposób widoczny i umożliwiający identyfikację prowadzącego
handel.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 94AD7991-8D65-4EBE-BC07-EE4F601208AC. Podpisany Strona 6 z 6


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2



